

**TH BYG ApS**  
Trelde Næsvej 3  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26665647

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TH BYG ApS  
Trelde Næsvej 3  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26665647  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Torben Vanggaard Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 58 t.kr., hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>741.677</b>	<b>693.218</b>
Personaleomkostninger	1	(412.053)	(423.406)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.500)</u>	<u>(4.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>325.124</b>	<b>265.312</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.670	0
Andre finansielle indtægter		(247.652)	870.499
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(4.945)
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.275)</u>	<u>(25.931)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.867</b>	<b>1.104.935</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(17.735)</u>	<u>(261.183)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>58.132</u></b>	<b><u>843.752</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Overført resultat		<u>58.132</u>	<u>(956.248)</u>
		<b><u>58.132</u></b>	<b><u>843.752</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	13.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>9.000</b>	<b>13.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>13.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		14.000	14.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.028	653.181
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	207.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.549	0
Periodeafgrænsningsposter		10.913	5.793
<b>Tilgodehavender</b>		<b>380.490</b>	<b>865.974</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.271.847
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>2.271.847</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>405.751</b>	<b>294.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>800.241</b>	<b>3.446.319</b>
<b>Aktiver</b>		<b>809.241</b>	<b>3.459.819</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		376.444	318.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>501.444</u></b>	<b><u>2.243.312</u></b>
Udskudt skat		<u>1.000</u>	<u>17.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.000</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
Bankgæld		0	629.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.345	81.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.945
Skyldige sambeskatningsbidrag		30.645	238.168
Anden gæld		<u>220.807</u>	<u>245.005</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>306.797</u></b>	<b><u>1.199.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>306.797</u></b>	<b><u>1.199.507</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>809.241</u></b>	<b><u>3.459.819</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	318.312	1.800.000	2.243.312
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	58.132	0	58.132
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>376.444</b>	<b>0</b>	<b>501.444</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	410.443	420.898
Andre omkostninger til social sikring	1.610	2.508
	<b>412.053</b>	<b>423.406</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.500	4.500
	<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	33.735	246.308
Ændring af udskudt skat	(16.000)	14.875
	<b>17.735</b>	<b>261.183</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		351.112
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>351.112</b>
Af- og nedskrivninger primo		(337.612)
Årets afskrivninger		(4.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(342.112)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>9.000</b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
